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ASSOCIAZIONI INDIRIZZO RESPONSABILI - E-MAIL
CONSUMATORI TELEFONO - FAX
Sede Legale: Via Francesco Varagona marche@adiconsum.it
Adiconsum dell'lndustria,17 — Tel. 071-5051;
Marche APS 60127 Ancona (AN); Tel. 071-2832101 adiconsum.marche@pec.it

Sede operativa
regionale: Via Ragnini,
4 — 60127 Ancona (AN);

Tel. 071-2822300;
Tel. 071-2832101;

Adoc Marche APS

Sede Legale: Via
Michelangelo,1 — 60125
Ancona (AN);

Sede Operativa
regionale: Via XXV
Aprile,37/A 60125
Ancona (AN);

Innocenzo Di Donato
Tel. 071-2275374;

Tel. 071-2275386;

adoc.marche@gmail.com

adocmarche@legalmail.it

Cittadinanzattiva
delle Marche ODV

Sede Legale: Via
G.Marconi, 227 — 60125
Ancona (AN);

Sede operativa
regionale: Via
Circonvallazione c/o
Stazione ferroviaria
s.n.c. — 60033-
Chiaravalle (AN);

Monia Mancini
Tel. 071-43437;

Tel 071-94165;

m.mancini@cittadinanzattiva.it
tutela.marche@cittadinanzattiva.it
cittadinanzattiva_ancona@yahoo.it

cittadinanzattivamarche@pec.it

Codacons Marche

Sede Legale e Sede
operativa regionale:
Via Gorizia, 5 — 60019 —
Senigallia (AN);

Simone Guazzarotti
Tel. 071-7939608;
cell. 3884783269;

codacons.marche@gmail.com

codacons.marche@pec.it

Federconsumatori
Marche

Sede Legale e Sede
operativa regionale:
Via | Maggio, 142/C -
60131 - Ancona (AN);

Patrizia Massaccesi
Tel. 071-2866977;

regione@federconsumatorimarche.it

federconsumatorimarche@legalmail.it

Movimento Difesa

Sede Legale e Sede
operativaregionale:

Piera Antonia Tilli
Tel. 0736-780800;

marche@mdc.it

Del Cittadino Via 3 Ottobre, 9 — 63100 | cell. 3296038676;
Marche Ascoli Piceno (AP); marche@pec.mdc.it
Sede Legale e Sede Giovanni Battista marche@udicon.org
U.Di.Con. operativa regionale: Mariani info@udiconmarche.org

regionale Marche

Via Elpidiense Sud, 7
63812 — Montegranaro
(FM);

Tel. 0734-893070;

udiconmarche@pec.it

AP

— via Tiziano, 44 — 60125 ANCONA (ltalia)
Tel. 0718063691 — fax. 0718063028— P. IVA 00481070423

commercio@regione.marche.it — pec: regione.marche.intercom@emarche.it
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